



SINATZAILEA

Berako Udaleko Jarduneko alkatea,
AITOR ELEXBURU EGANA
2023/11/09

BERA KOU DALA

NIF: P3125000D

LANGILEGOA / PERSONAL

Espedientea 20947T

BERAKO ALKATEAREN EBAZPENA, ZEINAREN BIDEZ IZENDATZEN BAITIRA EPAIMAHAIKO KIDEAK, HONAKO HONETAN: "ISIDORO FAGOAGA" UDAL MUSIKA ESKOLAREN PATRONATUA ERAKUNDE AUTONOMOKO LANPOSTU HUTSAK MEREZIMENDU-LEHIAKETAREN BIDEZ BETETZEKO DEIALDIA, ALDI BATERAKO ENPLEGUA EGONKORTZEKO ETA FINKATZEKO PROZESU BEREZIAREN BARNEAN, ENPLEGU PUBLIKOAN BEHIN-BEHINEKOTASUNA MURRIZTEKO PREMIAZKO NEURRIEI BURUZKO ABENDUAREN 28KO 20/2021 LEGEAN XEDATUTAKOAREN ARABERA.

RESOLUCIÓN DEL ALCALDE DEL AYUNTAMIENTO DE BERA, POR LA QUE SE NOMBRAN LAS PERSONAS QUE COMPONEN LOS TRIBUNALES DE LA CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN, MEDIANTE CONCURSO DE MÉRITOS, DE VACANTES DE PUESTOS DEL ORGANISMO AUTÓNOMO PATRONATO ESCUELA MUNICIPAL DE MÚSICA "ISIDORO FAGOAGA" CORRESPONDIENTES AL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, SEGÚN LO DISPUESTO EN LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO.

2021eko abenduaren 29an, Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratu zen 20/2021 Legea, abenduaren 28koa, hizpide dituen enplegu publikoan dagoen behin-behinekotasuna murrizteko premiazko neurriak, eta hartan aurreikusten da egitea administrazio publikoetan behin-behineko enplegua egonkortzeko prozesu bat. Lege horrek, hamargarren xedapen gehigarrian, xedatzen du hura Nafarroako Foru Komunitatean aplikatuko dela jarraikiz Konstituzioaren 149.1.18 artikuluari eta lehenbiziko xedapen gehigarriari, eta abuztuaren 10eko 13/1982 Lege Organikoari (Nafarroako Foru Eraentza Berrezarri eta Hobetzeari buruzko Lege Organikoa).

Con fecha 29 de diciembre de 2021 se publicó, en el Boletín Oficial del Estado la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, la cual prevé la realización de un proceso de estabilización del empleo temporal de las Administraciones Públicas. La disposición adicional décima de dicha ley dispone su aplicación a la Comunidad Foral de Navarra en los términos establecidos en el artículo 149.1.18 y disposición adicional primera de la Constitución, y en la Ley Orgánica 13/1982, de 10 de agosto, de Reintegración y Amejoramiento del Régimen Foral de Navarra.

Maiatzaren 12ko 129/2022 Alkatearen Ebazpenaren bidez onetsi zen 2022rako lan publikoaren eskaintza, aldi baterako enplegua egonkortzeko prozesuak eta deialdi bereziak ezartzen dituen, 20/2021 Legean xedatutakoaren arabera. Aipatu ebazpena 2022ko 95. Nafarroako Aldizkari Ofizialean, maiatzaren 17koan, argitaratu zen (akats zuzenketa 124. NAOñ).

Por Resolución de Alcaldía 129/2022, de 12 de mayo, publicada en el Boletín Oficial de Navarra número 95, de 17 de mayo de 2022 (corrección de errores en BON nº 124), se aprobó la Oferta de Empleo Público del año 2022, que articula los procesos de estabilización y convocatoria excepcional conforme a la Ley 20/2021.

Gero, onetsi zen 19/2022 Foru Legea, uztailaren lekoa, zeinaren bidez neurriak hartzen baitira 20/2021 Legetik eratorritako egonkortze prozesuak gauzatzeko Nafarroako Administrazio Publikoetan.

Posteriormente, se aprobó la Ley Foral 19/2022, de 1 de julio, de medidas para la realización de los procesos de estabilización derivados de la Ley 20/2021 en las Administraciones Públicas de Navarra.



SINATZAILEA

Berako Idazkaria
MIGUEL JOSÉ BELARRA TELLECHEA
2023/11/09

BERA

Egiaztapen-aseguru kodea: 3AAA AUTF QHYV YYYZ LKFY

Resolución Nº 337 de 09/11/2023 "PATRONATO. EPAIMAHAIK MEREZ.-LEHIAK. EGONKORTZEA/ NOMBAMIENTO TRIBUNALES ESTABILIZACIÓN CONCURSO" - SEGRA 10657

Dokumentu honen eta beste informazio baten egiazkotasunaren egiaztapena eskuragarri dago helbide honetan <https://sedeelectronica.bera.eus/>

7tik 1 orrialdea



SINATZAILEA

Berako Udaleko Jarduneko Alkatea,
AITOR ELEXBURU EGANIA
2023/11/09

NIF: P3125000D

LANGILEGOA / PERSONAL

Espedientea 20947T

Osoko bilkuraren 2022ko urriaren 19ko erabakiaren bidez, toki erakunde hau partez atxikitu zitzaion uztailaren 1eko 19/2022 Foru Legearen II. tituluan jasotako erregulazioari.

Azaroaren 3ko 291/2022 Alkatearen Ebazpenaren bidez onartu zen "Isidoro Fagoaga" Udal Musika Eskolaren Patronatua erakunde autonomoak egindako kudeaketa-esleipena eta haren arauak, aldi baterako enplegua egonkortzeko eta finkatzeko ezohiko prozesuari dagozkion lanpostu hutsak betetzeko, 20/2021 Legean xedatutakoaren arabera. Aipatu ebazpena 2022ko 220. Nafarroako Aldizkari Ofizialean, azaroaren 8koan, argitaratu zen.

Azaroaren 11ko 298/2022 Alkatearen Ebazpenaren bidez onetsi zen "Isidoro Fagoaga" Udal Musika Eskolaren Patronatua erakunde autonomoko lanpostu hutsak merezimendu-lehiaketaren bidez betetzeko deialdia, aldi baterako enplegua egonkortzeko eta finkatzeko prozesu bereziaren barnean, 20/2021 legean xedatutakoaren arabera. Aipatu ebazpena 2022ko 231. Nafarroako Aldizkari Ofizialean, azaroaren 21ekoan, argitaratu zen.

19/2022 Foru Legearen 6.2 artikuluan ezartzen da epaimahai kalifikatzaileak izendatuko direla egonkortze prozeduren deialdia onetsi ondoren eta izangai onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda onetsi baino lehen. Horretaz gain, ezartzen da epaimahaien kide kopurua bakoitia izanen dela, hiru gutxienez, eta horien ordezkoen kopuru bera izendatu beharko dela.

Kalifikazio epaimahaiko kideek parte hartzeari uko egin beharko diote, eta organo dei egileari horren berri eman, baldin badaude urriaren 1eko 40/2015 Legearen 23. artikuluan abstentziorako aipatzen diren egoeretako batean (Sektore Publikoaren Araubide Juridikoari buruzko Legea). Izangaiek, halaber, zilegi dute epaimahaikideak errekusatzea, egoera horietako bat gertatzen denean.

Horiek horrela, eta erabiliz apirilaren 2ko

Mediante acuerdo de Pleno de 19 de octubre de 2022, esta entidad local se adhirió de forma parcial a la regulación contenida en el Título II de la Ley Foral 19/2022.

Por Resolución de Alcaldía 291/2022, de 3 de noviembre, publicada en el Boletín Oficial de Navarra número 220, de 8 de noviembre de 2022, se aceptó la encomienda de gestión realizada por el organismo autónomo Patronato Escuela Municipal de Música "Isidoro Fagoaga" y sus normas, para la provisión de vacantes de puestos correspondientes al proceso extraordinario de estabilización y consolidación de empleo temporal, según lo dispuesto en la ley 20/2021.

Por Resolución de Alcaldía 298/2022, de 11 de noviembre, publicada en el Boletín Oficial de Navarra número 231, de 21 de noviembre de 2022, se aprobó la convocatoria para la provisión, mediante concurso de méritos, de vacantes de puestos del organismo autónomo Patronato Escuela Municipal de Música "Isidoro Fagoaga" correspondientes al proceso extraordinario de estabilización y consolidación de empleo temporal, según lo dispuesto en la Ley 20/2021.

Ley Foral 19/2022 establece en su artículo 6.2 que los tribunales calificadoros de los procedimientos de estabilización serán nombrados con posterioridad a la aprobación de la convocatoria y antes de la aprobación de la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas, y estarán constituidos por un número impar de miembros, no inferior a tres, debiendo designarse el mismo número de miembros suplentes.

Las personas del tribunal calificador deberán abstenerse de intervenir, notificándolo al órgano convocante, cuando concurren los motivos de abstención previstos en el artículo 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. Asimismo, las personas aspirantes podrán recusar a los y las miembros del tribunal cuando concurren las aludidas circunstancias.

En su virtud, y en ejercicio de las



SINATZAILEA

Berako Idazkaria
MIGUEL JOSÉ BELARRA TELLECHEA
2023/11/09

BERA

Egiaztapen-aseguru kodea: 3AAA AUTF QHYV YYYZ LKFY

Resolución Nº 337 de 09/11/2023 "PATRONATO. EPAIMAHIAIK MEREZ.-LEHIAK. EGONKORTZEA/ NOMBAMIENTO TRIBUNALES ESTABILIZACIÓN CONCURSO" - SEGRA 10657

Dokumentu honen eta beste informazio baten egiaztotasunaren egiaztapena eskuragarri dago helbide honetan <https://sedeelectronica.bera.eus/>

7tik 2 orrialdea



SINATZAILEA

Berako Udaleko Jarduneko alkatea.
AITOR ELEXBURU EGANA
2023/11/09



SINATZAILEA

Berako Idazkaria
MIGUEL JOSÉ BELARRA TELLECHEA
2023/11/09



NIF: P3125000D

LANGILEGOA / PERSONAL

Espedientea 20947T

7/85 Legearen 21.1. artikuluan ezarritako eskumenak (lege horren bidez arautzen dira Toki Araubidearen Oinarriak), honako hau

competencias establecidas en el artículo 21.1 de la ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local,

EBAZTEN DUT:

1. "Isidoro Fagoaga" Udal Musika Eskolaren Patronatua erakunde autonomoko lanpostu hutsak betetzeko deialdian, epaimahaietako kide titularrak eta ordezkioak izendatzea, merezimendu-lehiaketaren salbuespenezko sistemaren bidez aldi baterako enplegua egonkortzeko eta finkatzeko prozesuari dagozkionak, I. eranskinean agertzen denaren arabera.

2. Ebazpen hau Berako Udalaren iragarkitaula elektronikoa eta egoitza elektronikoaren gardentasun ataleko deialdiaren web fitxan argitaratzeko agintzea, dagozkion ondorioak izan ditzan.

3. Ebazpen hau jakinaraztea izendatutakoiei.

4. Horren berri ematea Udalbatzaren Osoko Bilkurari, egiten duen lehenengo ohiko bilkuran.

Beran, dokumentu honen sinadura digitalaren egunean.

I. ERANSKINA KALIFIKAZIO EPAIMAHAIK

"Isidoro Fagoaga" Udal Musika Eskolaren Patronatua erakunde autonomoko lanpostu hutsak merezimendu-lehiaketaren bidez betetzeko deialdia, aldi baterako enplegua egonkortzeko eta finkatzeko prozesu bereziaren barnean, 20/2021 legean xedatutakoaren arabera, 231. Nafarroako Aldizkari Ofizialean, azaroaren 21ekoan, argitaratu zen.

Lotura:

<https://bon.navarra.es/eu/iragarkia/-/texto/2022/231/7>

RESUELVO:

1.- Nombrar a las personas titulares y suplentes que compondrán los tribunales de la convocatoria para la provisión de vacantes de puestos del organismo autónomo Patronato Escuela Municipal de Música "Isidoro Fagoaga", correspondientes al proceso de estabilización y consolidación de empleo temporal mediante el sistema excepcional de concurso de méritos, según figura en el anexo I.

2.- Publicar la presente resolución en el tablón de anuncios electrónico y en la ficha web de la convocatoria en Transparencia de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Bera, a los efectos oportunos.

3.- Notificar esta resolución a las personas nombradas.

4.- Dar cuenta al Pleno de la Corporación en la primera sesión ordinaria que celebre.

En Bera, a la fecha de la firma digital del presente documento.

ANEXO I TRIBUNALES CALIFICADORES

La convocatoria para la provisión, mediante concurso de méritos, de vacantes de puestos del organismo autónomo Patronato Escuela Municipal de Música "Isidoro Fagoaga" correspondientes al proceso extraordinario de estabilización y consolidación de empleo temporal, según lo dispuesto en la Ley 20/2021, se publicó en el Boletín Oficial de Navarra número 231, de 21 de noviembre de 2022.

Enlace: <https://bon.navarra.es/es/anuncio/-/texto/2022/231/7>



BERA

Egiaztapen-aseguru kodea: 3AAA AUTF QHYV YYYZ LKFY

Resolución Nº 337 de 09/11/2023 "PATRONATO. EPAIMAHAIK MEREZ.-LEHIAK. EGONKORTZEA/ NOMBAMIENTO TRIBUNALES ESTABILIZACIÓN CONCURSO" - SEGRA 10657

Dokumentu honen eta beste informazio baten egiaztotasunaren egiaztapena eskuragarri dago helbide honetan <https://sedeelectronica.bera.eus/>

7tik 3 orrialdea



SINATZAILEA

Berako Udaleko Jarduneko alkatea.
AITOR ELEXPURU EGAÑA
2023/11/09

BERAKO UDALA

NIF: P3125000D

LANGILEGOA / PERSONAL

Espedientea 20947T



SINATZAILEA

Berako idazkaria
MIGUEL JOSÉ BELARRA TELLECHEA
2023/11/09

<p>LANPOSTUA: Akordeoi eta trikitixako irakaslea.</p> <p>Lanpostuaren zenbakia plantilla organikoan: 2.</p> <p>Epaimahaiburua: Aitor Elexpuru Egaña, Berako Udaleko alkatea.</p> <p>Epaimahaiburu ordezkoa: Inés R. Matxiarena Aldalur, Berako Udaleko alkateordea.</p> <p>Epaimahaikidea: M. Dolores Oyarzabal Zubieta, Berako Udaleko kontu-hartzailea.</p> <p>Epaimahaikide ordezkoa: Iñigo Urdangarín Zurutuza, Lesakako Udaleko kontu-hartzailea.</p> <p>Epaimahaikidea: M. José Vergara Iraeta, Udal Musika Eskolako zuzendari eta pianoko irakaslea.</p> <p>Epaimahaikide ordezkoa: M. José Gaztelumendi Zalakain, Udal Musika Eskolako txistuko irakaslea.</p> <p>Epaimahaikidea: Maider Aizpurua Vélez, Udal Musika Eskolako bibolineko irakaslea, langileen ordezkari gisa.</p> <p>Epaimahaikide ordezkoa: Aitor Mitxelena Rubio, Udal Musika Eskolako klarineteko irakaslea, langileen ordezkari gisa.</p> <p>Epaimahaikide idazkaria: Miguel J. Belarra Tellechea, Berako Udaleko idazkaria.</p> <p>Epaimahaikide idazkari ordezkoa: M. José Larrayoz Ariztegui, Lesakako Udaleko idazkaria.</p>	<p>PUESTO DE TRABAJO: Profesor/a de acordeón y trikitixa.</p> <p>Número de plaza en plantilla orgánica: 2.</p> <p>Presidente: Aitor Elexpuru Egaña, alcalde del Ayuntamiento de Bera.</p> <p>Presidenta suplente: Inés R. Matxiarena Aldalur, teniente de alcalde del Ayuntamiento de Bera.</p> <p>Vocal: M. Dolores Oyarzabal Zubieta, interventora del Ayuntamiento de Bera.</p> <p>Vocal suplente: Iñigo Urdangarín Zurutuza, interventor del Ayuntamiento de Lesaka.</p> <p>Vocal: M. José Vergara Iraeta, directora y profesora de piano de la Escuela Municipal de Música.</p> <p>Vocal suplente: M. José Gaztelumendi Zalakain, profesora de txistu de la Escuela Municipal de Música.</p> <p>Vocal: Maider Aizpurua Vélez, profesora de violín de la Escuela Municipal de Música, en representación del personal.</p> <p>Vocal suplente: Aitor Mitxelena Rubio, profesor de clarinete de la Escuela Municipal de Música, en representación del personal.</p> <p>Vocal secretaria: Miguel J. Belarra Tellechea, secretario del Ayuntamiento de Bera.</p> <p>Vocal secretaria suplente: M. José Larrayoz Ariztegui, secretaria del Ayuntamiento de Lesaka.</p>
---	---



BERA

Egiaztapen-aseguru kodea: 3AAA AUTF QHYV YYYZ LKFY

Resolución Nº 337 de 09/11/2023 "PATRONATO. EPAIMAHIAK MEREZ.-LEHIAK. EGONKORTZEA/ NOMBAMIENTO TRIBUNALES ESTABILIZACIÓN CONCURSO" - SEGRA 10657

Dokumentu honen eta beste informazio baten egiazkotasunaren egiaztapena eskuragarri dago helbide honetan <https://sedeelectronica.bera.eus/>

7tik 4 orrialdea



SINATZAILEA

Berako Udaleko Jarduneko alkatea.
AITOR ELEXPURU EGAÑA
2023/11/09

BERAKO UDALA

NIF: P3125000D

LANGILEGOA / PERSONAL

Espedientea 20947T



SINATZAILEA

Berako idazkaria
MIGUEL JOSÉ BELARRA TELLECHEA
2023/11/09

<p>LANPOSTUA: Gitarrako irakaslea.</p> <p>Lanpostuaren zenbakia plantilla organikoan: 3.</p> <p>Epaimahaiburua: Aitor Elexpuru Egaña, Berako Udaleko alkatea.</p> <p>Epaimahaiburu ordezkoa: Inés R. Matxiarena Aldalur, Berako Udaleko alkateordea.</p> <p>Epaimahaikidea: M. Dolores Oyarzabal Zubieta, Berako Udaleko kontu-hartzailea.</p> <p>Epaimahaikide ordezkoa: Iñigo Urdangarín Zurutuza, Lesakako Udaleko kontu-hartzailea.</p> <p>Epaimahaikidea: M. José Vergara Iraeta, Udal Musika Eskolako zuzendari eta pianoko irakaslea.</p> <p>Epaimahaikide ordezkoa: M. José Gaztelumendi Zalakain, Udal Musika Eskolako txistuko irakaslea.</p> <p>Epaimahaikidea: Mainer Aizpurua Vélez, Udal Musika Eskolako bibolineko irakaslea, langileen ordezkari gisa.</p> <p>Epaimahaikide ordezkoa: Aitor Mitxelena Rubio, Udal Musika Eskolako klarineteko irakaslea, langileen ordezkari gisa.</p> <p>Epaimahaikide idazkaria: Miguel J. Belarra Tellechea, Berako Udaleko idazkaria.</p> <p>Epaimahaikide idazkari ordezkoa: M. José Larrayoz Ariztegui, Lesakako Udaleko idazkaria.</p>	<p>PUESTO DE TRABAJO: Profesor/a de guitarra.</p> <p>Número de plaza en plantilla orgánica: 3.</p> <p>Presidente: Aitor Elexpuru Egaña, alcalde del Ayuntamiento de Bera.</p> <p>Presidenta suplente: Inés R. Matxiarena Aldalur, teniente de alcalde del Ayuntamiento de Bera.</p> <p>Vocal: M. Dolores Oyarzabal Zubieta, interventora del Ayuntamiento de Bera.</p> <p>Vocal suplente: Iñigo Urdangarín Zurutuza, interventor del Ayuntamiento de Lesaka.</p> <p>Vocal: M. José Vergara Iraeta, directora y profesora de piano de la Escuela Municipal de Música.</p> <p>Vocal suplente: M. José Gaztelumendi Zalakain, profesora de txistu de la Escuela Municipal de Música.</p> <p>Vocal: Mainer Aizpurua Vélez, profesora de violín de la Escuela Municipal de Música, en representación del personal.</p> <p>Vocal suplente: Aitor Mitxelena Rubio, profesor de clarinete de la Escuela Municipal de Música, en representación del personal.</p> <p>Vocal secretaria: Miguel J. Belarra Tellechea, secretario del Ayuntamiento de Bera.</p> <p>Vocal secretaria suplente: M. José Larrayoz Ariztegui, secretaria del Ayuntamiento de Lesaka.</p>
--	---



BERA

Egiaztapen-aseguru kodea: 3AAA AUTF QHYV YYYZ LKFY

Resolución Nº 337 de 09/11/2023 "PATRONATO. EPAIMAHIAK MEREZ.-LEHIAK. EGONKORTZEA/ NOMBAMIENTO TRIBUNALES ESTABILIZACIÓN CONCURSO" - SEGRA 10657

Dokumentu honen eta beste informazio baten egiazkotasunaren egiaztapena eskuragarri dago helbide honetan <https://sedeelectronica.bera.eus/>

7tik 5 orrialdea



SINATZAILEA

Berako Udaleko jarduneko alkatea.
AITOR ELEXPURU EGAÑA
2023/11/09

BERAKO UDALA

NIF: P3125000D

LANGILEGOA / PERSONAL

Espedientea 20947T



SINATZAILEA

Berako idazkaria
MIGUEL JOSÉ BELARRA TELLECHEA
2023/11/09

<p>LANPOSTUA: tronpetako irakaslea.</p> <p>Lanpostuaren zenbakia plantilla organikoan: 8.</p> <p>Epaimahaiburua: Aitor Elexpuru Egaña, Berako Udaleko alkatea.</p> <p>Epaimahaiburu ordezkoa: Inés R. Matxiarena Aldalur, Berako Udaleko alkateordea.</p> <p>Epaimahaikidea: M. Dolores Oyarzabal Zubieta, Berako Udaleko kontu-hartzailea.</p> <p>Epaimahaikide ordezkoa: Iñigo Urdangarín Zurutuza, Lesakako Udaleko kontu-hartzailea.</p> <p>Epaimahaikidea: M. José Vergara Iraeta, Udal Musika Eskolako zuzendari eta pianoko irakaslea.</p> <p>Epaimahaikide ordezkoa: M. José Gaztelumendi Zalakain, Udal Musika Eskolako txistuko irakaslea.</p> <p>Epaimahaikidea: Mainer Aizpurua Vélez, Udal Musika Eskolako bibolineko irakaslea, langileen ordezkari gisa.</p> <p>Epaimahaikide ordezkoa: Aitor Mitxelena Rubio, Udal Musika Eskolako klarineteko irakaslea, langileen ordezkari gisa.</p> <p>Epaimahaikide idazkaria: Miguel J. Belarra Tellechea, Berako Udaleko idazkaria.</p> <p>Epaimahaikide idazkari ordezkoa: M. José Larrayoz Ariztegui, Lesakako Udaleko idazkaria.</p>	<p>PUESTO DE TRABAJO: Profesor/a de trompeta.</p> <p>Número de plaza en plantilla orgánica: 8.</p> <p>Presidente: Aitor Elexpuru Egaña, alcalde del Ayuntamiento de Bera.</p> <p>Presidenta suplente: Inés R. Matxiarena Aldalur, teniente de alcalde del Ayuntamiento de Bera.</p> <p>Vocal: M. Dolores Oyarzabal Zubieta, interventora del Ayuntamiento de Bera.</p> <p>Vocal suplente: Iñigo Urdangarín Zurutuza, interventor del Ayuntamiento de Lesaka.</p> <p>Vocal: M. José Vergara Iraeta, directora y profesora de piano de la Escuela Municipal de Música.</p> <p>Vocal suplente: M. José Gaztelumendi Zalakain, profesora de txistu de la Escuela Municipal de Música.</p> <p>Vocal: Mainer Aizpurua Vélez, profesora de violín de la Escuela Municipal de Música, en representación del personal.</p> <p>Vocal suplente: Aitor Mitxelena Rubio, profesor de clarinete de la Escuela Municipal de Música, en representación del personal.</p> <p>Vocal secretaria: Miguel J. Belarra Tellechea, secretario del Ayuntamiento de Bera.</p> <p>Vocal secretaria suplente: M. José Larrayoz Ariztegui, secretaria del Ayuntamiento de Lesaka.</p>
---	---



BERA

Egiaztapen-aseguru kodea: 3AAA AUTF QHYV YYYZ LKFY

Resolución Nº 337 de 09/11/2023 "PATRONATO. EPAIMAHIAK MEREZ.-LEHIAK. EGONKORTZEA/ NOMBAMIENTO TRIBUNALES ESTABILIZACIÓN CONCURSO" - SEGRA 10657

Dokumentu honen eta beste informazio baten egiazkotasunaren egiaztapena eskuragarri dago helbide honetan <https://sedeelectronica.bera.eus/>

7tik 6 orrialdea



SINATZAILEA

Berako Udaleko Jarduneko alkatea.
AITOR ELEXPURU EGAÑA
2023/11/09

BERAKO UDALA

NIF: P3125000D

LANGILEGOA / PERSONAL

Espedientea 20947T



SINATZAILEA

Berako idazkaria
MIGUEL JOSÉ BELARRA TELLECHEA
2023/11/09

<p>LANPOSTUA: Administrari laguntzailea.</p> <p>Lanpostuaren zenbakia plantilla organikoan: 11.</p> <p>Epaimahaiburua: Aitor Elexpuru Egaña, Berako Udaleko alkatea.</p> <p>Epaimahaiburu ordezkoa: Inés R. Matxiarena Aldalur, Berako Udaleko alkateordea.</p> <p>Epaimahaikidea: M. Dolores Oyarzabal Zubieta, Berako Udaleko kontu-hartzailea.</p> <p>Epaimahaikide ordezkoa: Iñigo Urdangarín Zurutuza, Lesakako Udaleko kontu-hartzailea.</p> <p>Epaimahaikidea: M. José Vergara Iraeta, Udal Musika Eskolako zuzendari eta pianoko irakaslea.</p> <p>Epaimahaikide ordezkoa: M. José Gaztelumendi Zalakain, Udal Musika Eskolako txistuko irakaslea.</p> <p>Epaimahaikidea: Maider Aizpurua Vélez, Udal Musika Eskolako bibolineko irakaslea, langileen ordezkari gisa.</p> <p>Epaimahaikide ordezkoa: Aitor Mitxelena Rubio, Udal Musika Eskolako klarineteko irakaslea, langileen ordezkari gisa.</p> <p>Epaimahaikide idazkaria: Miguel J. Belarra Tellechea, Berako Udaleko idazkaria.</p> <p>Epaimahaikide idazkari ordezkoa: M. José Larrayoz Ariztegui, Lesakako Udaleko idazkaria.</p>	<p>PUESTO DE TRABAJO: Auxiliar administrativo/a.</p> <p>Número de plaza en plantilla orgánica: 11.</p> <p>Presidente: Aitor Elexpuru Egaña, alcalde del Ayuntamiento de Bera.</p> <p>Presidenta suplente: Inés R. Matxiarena Aldalur, teniente de alcalde del Ayuntamiento de Bera.</p> <p>Vocal: M. Dolores Oyarzabal Zubieta, interventora del Ayuntamiento de Bera.</p> <p>Vocal suplente: Iñigo Urdangarín Zurutuza, interventor del Ayuntamiento de Lesaka.</p> <p>Vocal: M. José Vergara Iraeta, directora y profesora de piano de la Escuela Municipal de Música.</p> <p>Vocal suplente: M. José Gaztelumendi Zalakain, profesora de txistu de la Escuela Municipal de Música.</p> <p>Vocal: Maider Aizpurua Vélez, profesora de violín de la Escuela Municipal de Música, en representación del personal.</p> <p>Vocal suplente: Aitor Mitxelena Rubio, profesor de clarinete de la Escuela Municipal de Música, en representación del personal.</p> <p>Vocal secretaria: Miguel J. Belarra Tellechea, secretario del Ayuntamiento de Bera.</p> <p>Vocal secretaria suplente: M. José Larrayoz Ariztegui, secretaria del Ayuntamiento de Lesaka.</p>
---	---



BERA

Egiaztapen-aseguru kodea: 3AAA AUTF QHYV YYYZ LKFY

Resolución Nº 337 de 09/11/2023 "PATRONATO. EPAIMAHIAK MEREZ.-LEHIAK. EGONKORTZEA/ NOMBAMIENTO TRIBUNALES ESTABILIZACIÓN CONCURSO" - SEGRA 10657

Dokumentu honen eta beste informazio baten egiazkotasunaren egiaztapena eskuragarri dago helbide honetan <https://sedelectronica.bera.eus/>

7tik 7 orrialdea